Муниципальное образование Тосненский район Ленинградской области муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа «Радофинниковский центр образования» (МКОУ «ООШ Радофинниковский ЦО»)

187090, Ленинградская область, Тосненский р-н, пос.Радофинниково, ул.Комсомольская, 6 тел. 91-346 E-mail: radofinnikovo-school@yandex.ru

## ПЛАН СПОРТИВНО-МАССОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

## **НА 2022-2023 УЧЕБНЫЙ ГОД**

№ п/п	Наименование мероприятия	Сроки проведен ия	Ответственные
1.	Организация спортивных секций	01-03.09	Председатель Совета спортивного клуба Котова 3.В.
2.	Участие в районных соревнованиях	В течение года	Председатель Совета спортивного клуба Котова 3.В.
3.	Дни здоровья.	Сентябрь ноябрь февраль апрель	Председатель Совета спортивного клуба Котова З.В., классные руководители
4.	Легкоатлетический кросс «Здоровье – это здорово!»	12.09	Председатель Совета спортивного клуба Котова 3.В.
5.	Соревнования по мини-футболу	10.10	Председатель Совета спортивного клуба Котова З.В.
6.	Спортивная игра «Веселые старты»	14.11	Председатель Совета спортивного клуба Котова З.В.
7.	Соревнование по пионерболу	05.12	Председатель Совета спортивного клуба Котова З.В.
8.	Соревнование по волейболу	12.12	Председатель Совета спортивного клуба Котова З.В.
9.	Лыжные гонки «Лыжня зовет»	16.01 23.01	Председатель Совета спортивного клуба Котова З.В.
10.	Соревнования по баскетболу	06.02	Председатель Совета спортивного клуба Котова 3.В.
11.	Шахматный турнир	20.02	Председатель Совета спортивного клуба Котова 3.В.
12.	Соревнование по настольному теннису	13.03	Председатель Совета спортивного клуба Котова 3.В.

13.	Соревнование по пионерболу	17.04	Председатель Совета спортивного клуба Котова 3.В.
14.	Соревнование по волейболу	24.04	Председатель Совета спортивного клуба Котова 3.В.
15.	Соревнования по ОФП	15.05	Председатель Совета спортивного клуба Котова З.В.

Директор ОО

Н.В. Давлятшина